
 

 

VB’s Talentakademi  

 

- et tilbud til alle drenge fra U8-U13  

(BEMÆRK – BEGRÆNSET ANTAL DELTAGERE) 

  

Vejle Boldklub er glade for igen at kunne tilbyde en ekstra-træning for alle, der har lyst til 
endnu mere fodbold og endnu mere individuel dygtiggørelse.  

 

VB’s dygtige trænere planlægger og står for træningen, som foregår efter VB’s principper og 
standarder, så deltagerne får et indtryk af den røde tråd i klubben.   

  

Hvad får jeg som spiller?   
  

 8 træninger á 1 times varighed med UEFA/DBU-uddannet VB-træner  

 Teknisk og taktisk fejlretning af VB-trænere  

 Modulinddelt træning – med fokus på den individuelle udøver 

 Muligheden for at træne sammen med spillere man ikke træner med til daglig  

 Muligheden for at træne efter Vejle Boldklubs filosofi og principper  

 Træning med individuelt fokus 

 Besøg af gæstetrænere  

 1 x billet til Vejle Boldklub hjemmebanekamp  

 1x fodbold (værdi 270 kr.) 

 1 x VB-sweatshirt (værdi 350 kr.) 

 1 x skriftlig evaluering af Vejle Boldklubs trænere af udviklingsforløbet  

 

Praktisk info:  
  

Hvad: 8 træninger á 1 time. U8-10 træner fra 16:00-17:00 og U11-U13 træner fra 17:00-
18:00. Der er som minimum 1 cheftræner pr. 8 spillere. Dette giver mulighed for 
specialisering og individuel coaching på spillerne.  Der er kun plads til 24 spillere i hver 

aldersgruppe, så det gælder om at være hurtig 😊   

Hvornår:  19/9 – 26/9 – 3/10 – 10/10 – 24/10 – 31/10 – 7/11 – 14/11 

Hvor: VB Parken, Hellumvej 9, 7100 Vejle  

 

Betaling og tilmelding: Foregår via dette link: https://vejleboldklub.nemtilmeld.dk/9/ 

 

Sidste frist for tilmelding: 10. september kl. 12.00 

Spørgsmål: Kan rettes til Thomas B. Graabæk, forretningsfører VB, mobil: 2857 3894 eller 
mail: kontor@vejleboldklub.dk  

https://vejleboldklub.nemtilmeld.dk/9/


 

 

 

Temabaseret træning:  
Alle spillere kommer igennem 3 forskellige kategorier/moduler af træning. Der vil være et 

AFSLUTNINGS-MODUL, SKILLS-MODUL og et BASIS-modul.  

 

 

 

Afslutningsmodulet:        

• For at vinde fodboldkampe skal man score flere mål end sin modstander. For at gøre 
dette, har vi brug for stærke og skarpe angribere, der høvler kasser ind på stribe! I 
dette modul lærer du at afslutte rigtigt. Der bliver afsluttet på alle tænkelige måder og 
fra alle mulige vinkler. Alt sammen i håbet om at udvikle den næste Bent Sørensen 
(159 mål i 200 kampe!), Steen Thychosen (topscorer i den bedste danske række i 
1984!) eller måske endda den nye Allan Simonsen.  Lær og træn hemmelighederne bag 
den gode afslutning og VIND kampen for dit hold!   

 

 

 

Skillsmodulet: 

• Ronaldinho, Messi, Allan Sousa, Kim Elgaard og Arbnor Muccoli… der findes mange, 

som gør det underholdende at se fodboldkampe. Utrolige finter og 1 mod 1-

færdigheder. I dette modul trænes der udelukkende finter og skills. Lær og træn en 

masse finter og få flere værktøjer til at drible din modstander.        

 

 

 

Basismodulet: 

• Her trænes en bred vifte af færdigheder, som er basale for at klare sig i fodbolden. Det 

kan f.eks. være vendinger, 1v1-færdigheder, pasninger og 1. berøringer. I dette modul 

vil fokus være på den enkelte spiller og dennes udviklingspunkter.       

 

 

   

  



 

Cheftrænerpræsentation:  
 

 

 

Afslutningsmodulet: MADS NISSEN       

• Mads er ved at uddanne sig som UEFA/DBU A-licenstræner og er til daglig 
assistenttræner på Vejle Boldklubs U17 Liga-hold. Mads har trænererfaring fra 2. 
division, U17 Liga og U15 Liga 1. Mads er en humørbombe og der er altid knald på i 
hans træningspas.  

 

 

 

Skillsmodulet: KIM ELGAARD       

• Kim Elgaard er professionel fodboldspiller og har spillet tæt på 200 kampe i 1. 

divisionen og kommer ligeledes med erfaring fra græsk fodbold. Kim har debuteret på 

U19-landsholdet og er en teknisk dygtig fodboldspiller. Du kender måske Kim Elgaard 

fra YouTube, hvor han har lavet videoer med Brian ”Brizze” Mengel – ellers kan du 

tjekke en video her: https://www.youtube.com/watch?v=VS4Fo74Ssro 

 

 

 

Basismodulet: KENNETH RAVNBORG       

• Kenneth Ravnborg er indehaver af UEFA/DBUs A-licens og ansat som fuldtidstræner i 

Vejle Boldklub hvor hans primære ansvar er U14 talentholdet. Kenneth har mere end 

12 års erfaring med børne- og ungdomsfodbold. Kenneth varetager ligeledes 

morgentræningen i Vejle Boldklub i samarbejde med EliteVejle. Kenneth er en træner 

med sans for tekniske og taktiske detaljer.  

 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=VS4Fo74Ssro

